



PLANILHA DEMONSTRATIVA DO RESULTADO DE COTAÇÃO DE PREÇOS
MEDICAMENTOS E MATERIAL DE CONSUMO PANDÊMIA COVID-19

MATERIAL DESCARTÁVEL										EMPRESAS COM MENOR PREÇO		
Item	Quant	Unid	Descrição do Produto	Alberto de Carvalho Filho CNPJ: 02.907.071/0001-06		RH Fernandes Comercial CNPJ: 12.664.291/0001-00		Alessandra Parrilha ME CNPJ: 00.913.942/0001-60				
				Preço Unitário	Preço total	Preço Unitário	Preço total	Preço Unitário	Preço total	Empresas	Preço Unitário	Preço Total
1	500	Unid	Garrafa Plástica 1000 ml	-	-	0,799	399,500	0,750	375,000	Alessandra	0,75	375,000
2	600	Unid	Bnadeja Isopor B3 Rasa	0,159	95,100	0,155	92,985	0,150	90,000	Alessandra	0,15	90,000
3	200	Unid	Bandeja Isopor B67	-	-	-	-	1,550	310,000	Alessandra	1,55	310,000
4	200	Pcts	Papel Toalha Branco com 1000 folhas	7,900	1.580,000	9,990	1.998,000	7,900	1.580,000	Alessandra	7,90	1.580,000
Total												2.355,000

Observações:

Cotações de preços referente ao convênio: TA 04/2020 n° 001/2018 P.M.C.B

Condições de Pagamento: 28 dias;

Anexado a este processo, todas as cotações demonstrativas da planilha acima.

Capão Bonito - SP, 7 de Julho 2020.

Responsável pela cotação:

Patricia Onofre

Sup. Compras - CPF n° 320.057.618-93

Aprovação Financeira:

Fabio Antonio Ferreira

Contador - CRC 260102

Assinatura manuscrita